
UCHWAŁA Nr VII/49/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Armii Krajowej-2” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Armii 

Krajowej-2” w Szczecinku w granicach obszaru określonego w ust. 2. 

2. Plan miejscowy obejmuje obszar o powierzchni około 3,99 ha, położony w śródmiejskiej części Szczecinka, 

pomiędzy ulicami: Armii Krajowej (z częścią ulicy), Kamienną i Kardynała Stefana Wyszyńskiego (z częścią ulicy). 

3. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 2, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Grażyna Kuszmar 



78

796

650/1

458/3

79

817

961

720/10

581

575/1

77

578

808

101/1

83/4
101/3

81

1044

582/6

580/5

644/3

719/1

82

83/3

816

576/2

982

800/2

99

721

580/4

821/4

766

645

97

642

573

643

86

80

719/2

40/2

100

948/1

767/4

1006

799/6

568

811/4

765

646

788/8

576/17

814

810

102/4

569/33

758/3

784

815

580/3

96/2

818

787

782/6

90

85

569/35

759

649/6

647

819

788/3

947/2

653/1

87

807/1

624

846/2

763/6

812/5

813/11

783/1
763/5

531/3

83/5

579/2

764/2

806/2

649/15

101/2

949/2

788/6

567

531/6

763/3

566

91

98

846/3

797/5

653/2

948/2

763/2

811/6

789/6

89
88

767/3

820/2

575/4

644/8

532/8

799/3

945

83/1

791

1042/1

949/1

846/1

644/25

785 641

652/1

530/2

811/3

795/2

793

789/7

757/1

103

798/5

576/3

806/3

789/3

764/1

794

846/4

807/2

531/8

798/1

531/17

576/4

797/6

644/26

648

758/1

789/1

786

569/44

576/18

947/3

569/30

1042/2

576/19 1005

644/11

84/2

1024/1

757/3

644/24

763/4

799/2

800/1

458/1

788/1

569/31

985799/5

820/1

947/1

767/2

105

795/1
806/1

788/9
783/2

644/6

798/6

574

790

102/3

757/4

649/14

644/10

569/20

767/1

813/12

811/5

583/17

582/5

644/9

579/1

582/1

792

763/1

576/11

812/6

649/7

102/1

758/4

756

458/2

650/2

582/3

789/5

84/1

720/7
720/5

649/17

720/2
720/4720/3

583/11

569/8

652/2

782/4

652/5652/3

569/6569/7

652/4

569/9

720/1

644/13

644/22

569/41

644/14
644/15

644/16644/17
644/20

580/6

565

569/28

649/16

644/23

788/10

798/3

ul. Kamienna

ul
. W

ys
zy

ńs
ki

eg
o 

S
. k

ar
d.

ul. Kopernika

ul. Arm
ii Krajowej

ul. C
hełm

ińska

ul
. K

la
sz

to
rn

a

ul.
 P

on
ia

to
ws

kie
go

ul
. J

. K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

ul. Pomorska

ul. Witolda Pileckiego

ul. Kamińskiego A.

ul.
 M

łyń
sk

a

ul. W
arcisława IV

ul
. P

l. 
W

in
ni

cz
ny

ul. Spółdzielcza

granica miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Armii Krajowej-2” w Szczecinku
działki ewidencyjne

Załącznik

do uchwały Nr VII/49/2024
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 19 września 2024 r.

0 2010 m

1 : 1 500

®


